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Fusion i møbelbranchen giver historisk stærkt 
samarbejde. 
 

To af Danmarks stærkeste møbelleverandører, Holmris og Flexform 
fusionerer i et historisk stærkt samarbejde. 

For medarbejderne hos de to indretningsvirksomheder Holmris og Flexform 
bliver december en spændende måned. De to velkonsoliderede firmaer ser 
en lang række fordele ved at indgå et samarbejde. Den 1. december 
fusionerer de derfor til Holmris + Flexform og bliver dermed Danmarks 
stærkeste og bredeste leverandør af møbler og indretningsløsninger til det 
professionelle marked.  

Fusionen sker på baggrund af ønsket om endnu større udvikling. Trods krisen 
har begge virksomheder konsolideret sig med særlig fokus på hver sin del af 
markedet: Holmris primært på det private marked med hovedsæde i Jylland 
og Flexform primært på det offentlige marked med hovedsæde på Sjælland. 
Ved en sammenlægning vil Holmris + Flexform i fremtiden stå endnu stærkere 
i begge sektorer og dermed få endnu bedre muligheder for at løse de ønsker 
og stigende krav, som nuværende og fremtidige kunder står overfor.  

”Vores vision er at fusionere to velfungerende og økonomisk velfunderede 
virksomheder med optimal synergieffekt og dermed blive Danmarks 
stærkeste og dygtigste leverandør af møbelløsninger på det professionelle 
marked”, udtaler Michael Thimgaard, direktør i Flexform. De to virksomheder 
er blandt andet leverandører af møbelløsninger indenfor en række 
rammeaftaler. ”Vi har samlet set Danmarks bredeste aftaleprogram med flere 
af landets største virksomheder, SKI, Moderniseringsstyrelsen samt flere 
regioner og kommuner - og det giver vore kunder de absolut bedste 
muligheder”, fortsætter Michael Thimgaard.  
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Også i fremtiden fastholdes segmentopdelingen som arbejdsmetode, dvs. 
virksomhedens konsulenter arbejder indenfor specifikke kunde-segmenter, 
hvor de har udviklet høj ekspertise og kompetence. ”Specialviden er 
nødvendig, når vi skal tilgodese stigende krav samt kunne indgå i 
komplicerede processer med vore kunder - og sikre brugerne den bedste og 
mest funktionelle indretningsløsning”. Med fusionen får vi endvidere langt 
større muligheder for at udnytte denne specialviden på tværs af segmenter 
og skabe nye, spændende og innovative indretningsløsninger til glæde for 
alle vores kunder”, vurderer direktør i Holmris Niels H. Lauritzen.  

Holmris + Flexform får hovedsæde i Køge med afdelinger i Birkerød, Løsning, 
Holstebro og Bjerringbro, hvilket giver en god geografisk dækning af hele det 
danske marked. Virksomheden tegner sig for en årlig omsætning på DK kr. 
350 millioner og beskæftiger i alt 85 medarbejdere. 

”Vi er glade og forventningsfulde - vi har Danmarks bedste personale-
opsætning og det bedste møbelsortiment baseret på både handelsvarer og 
egen produktion, og vi ser frem til en spændende og dynamisk udvikling af 
virksomheden” slutter Michael Thimgaard. Han understreger, at der i det 
kommende samarbejde fortsat er brug for hver eneste medarbejders 
kompetencer, ligesom der allerede er iværksat yderligere personaletiltag.  

For yderligere info: 

Michael Thimgaard, tlf. +45 29 72 67 07 

Niels H. Lauritzen, tlf. +45 20 19 47 75 

 

 

 

 

 

 


